
Efektivně připravujte zdravá a dokonalá jídla
Rychlá, efektivní, zdravá: Vše, co očekáváte od mikrovlnné trouby, a ještě víc. 
Vestavěná mikrovlnná trouba 6000 s grilem a funkcí SteamSet vám umožní 
používat při přípravě vašich oblíbených zdravých jídel páru nebo gril pro 
vytvoření lahodné krusty.

Specifikace a benefity

• Mikrovlnná trouba určená pro plnou vestavu
• Možnosti vestavby v kombinaci s jinými spotřebiči: pod pracovní desku, nad 
troubu
• Mechanismus otevírání dveří: elektronické
• Systémy tepelné úpravy: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny
• Mikrovlnný výkon: 900 W, 5 úrovní
• Výkon grilu: 800 W
• Funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30s
• Automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• Dětská pojistka
• Signál při ukončení cyklu
• LED displej
• Dotykové ovládání pro volbu výkonu
• Elektronické hodiny s měřením času
• Vnitřní osvětlení
• Průměr otočného talíře: 325 mm
• Příslušenství: Steam Cooking Set

Elegantní, lesklý černý povrch
Elegantní minimalistický design mikrovlnné trouby ve vysoce lesklé černé barvě 
ladí s troubou a dalšími spotřebiči.

SteamSet: Získejte od své mikrovlnné trouby více
SteamSet vám umožní vychutnat si zdravá a lahodná 
jídla díky kombinaci mikrovln a páry.

Mikrovlnná trouba s grilem a SteamSetem: 
Perfektní a efektivní dokončení pokrmů
Vše, co od mikrovlnné trouby očekáváte, navíc s funkcí 
grilu pro doladění pokrmů  křupavou krustou. Součástí 
je funkce SteamSet, která vám umožní efektivně 
připravit zdravá jídla v mikrovlnné troubě.

Perfektní usazení: Zjednodušená instalace pomocí 
jednoho nástroje
Extra snadná instalace díky Perfect Fit. Pro dokonalý 
výsledek vám stačí jen jeden nástroj.

Rychlost mikrovlnné trouby s dokonalým 
dokončením jídla pomocí grilu
Mikrovlnná trouba s grilem: Křupavá kůrka jako z trouby 
rychle a efektivně. Dosáhněte výsledků a chutí 
tradičního pečení v troubě s rychlostí mikrovlnné 
trouby: od křupavé kůrky na lasagních po křehký vršek 
crème brûlée.

Vestavná mikrovlnná trouba

NMB6G261UB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/38d8daf5-1588-452a-8db5-77e53d194e46/E4RM3Q/2024964065/WS_ZOD/2024964065.jpg


Systém tepelné úpravy Mikrovlny/Gril
Mikrovlnný výkon (W) 900
Výkon grilu (W) 800
Počet výkonových stupňů pro 
mikrovlnný ohřev 5

Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 450x562x500
Příkon (W) 1400
Instalace Výhradně vestavný spotřebič
Rozměry (mm) 459x596x404
Čistá hmotnost (kg) 18
Délka přívodního kabelu (m) 1.4
Barva Černá
Materiál vnitřku trouby Nerezová ocel
Barva vnitřku trouby Nerez
Osvětlení vnitřku trouby (W) 25
Napájecí napětí (V) 230
Frekvence (Hz) 50
Požad. jištění (A) 10
EAN kód produktu 7333394047713

Technická specifikace

Vestavná mikrovlnná trouba

NMB6G261UB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/01622b5d-4990-41a5-a440-c643c293ac33/E4RM3Q/PSGBMC220DE00004/PN/PSGBMC220DE00004.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/78d20565-a0f1-42d7-8373-646b4d538bdf/E4RM3Q/240716LUSW/PDF/240716LUSW.pdf

